
ZMC deel 1 
Deltasteur 
Kampen 26-9-2015 

Nummer: 1 - zaterdag 26 september 2015 om 16:30u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:00u 

1. 200m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Fraukje Puts (HZ&PC Heerenveen, 199206470)  

2. Sigrit Aarten (Deltasteur, 199302868)  

3. Janine de Groot (NOVA (Stadskanaal), 199500092)  

4. Leonie Nijenhuis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199204340)  

5. Irmgard van Weeghel (Octopus (Leusden), 199204834)  

6. Charine de Ruiter (Steenwijk 1934, 199403668)  

7. Marloes Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199105110)  

8. Heleen ten Have (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 199403000)  

9. Kelly Bockting (ZPCM (Montferland), 199104050)  

10. Ilse Blankvoort (Steenwijk 1934, 199204458)  

11. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199203502)  

12. Nienke Fuite (Deltasteur, 199501352)  

13. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Nienke van Stipriaan (PSV (Eindhoven), 198703970)  

2. Karin Hovenkamp (De Spatters (Beilen), 198701850)  

3. Liesbeth van Mill (DWK (Barneveld), 198702786)  

4. Margot Tijnagel (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 198806872)  

5. Renske Eilers (Zwemvereniging Hoogland, 198806072)  

6. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

02:22.08
100m 01:08.90 68,90      

02:23.28
100m 01:08.91 68,91      

02:29.95
100m 01:12.36 72,36      

02:35.61
100m 01:13.19 73,19      

02:36.30
100m 01:13.93 73,93      

02:42.10
100m 01:17.55 77,55      

02:44.38
100m 01:18.18 78,18      

02:48.02
100m 01:21.39 81,39      

02:50.00
100m 01:20.94 80,94      

02:50.26
100m 01:19.80 79,80      

02:52.13
100m 01:21.58 81,58      

02:57.32
100m 01:21.95 81,95      

03:25.77
100m 01:39.58 99,58      

02:33.87
100m 01:14.93 74,93      

02:39.35
100m 01:18.21 78,21      

02:48.26
100m 01:21.52 81,52      

02:48.62
100m 01:18.46 78,46      

02:53.95
100m 01:22.92 82,92      

02:55.04



DIS. Stephanie van Riel (ZPC Amersfoort, 198704986)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Rene Knijpstra (ISIS (Gorredijk), 198806181)  

3. Ferdy van Savoyen (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198604721)  

4. Marco de Vries (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 199003181)  

5. Jordie Bats (Deltasteur, 198906869)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

2. René van Dijk (ISIS (Gorredijk), 198400489)  

3. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

4. Remco Smit (ZV De Aalscholver (Almere), 198102477)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Yvonne Joosten-Wever (H2Oldambt (Winschoten), 198101854)  

2. Rianne van Vegchelen (Deltasteur, 198101530)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Monique Boets (ZPC Stadskanaal, 197600230)  

2. Heleen Spelde-Fransens (THOR (Wildervank), 197901358)  

3. Karin Dijk van (THOR (Wildervank), 197601066)  

4. Eveline Hacquebord (IJZPC (IJsselstein), 197901206)  

5. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

6. Ingrid van der Does (ZV De Bron (Grootebroek), 198001690)  

7. Carmen Haan (ZV ZZG De Boskikkers (Rolde/Gieten), 197901458)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. René Beens (Deltasteur, 197800045)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Kasper van den Berghe (Swol 1894 (Zwolle), 197301125)  

2. Arjan Aalbers (Swol 1894 (Zwolle), 197500001)  

100m 01:23.99 83,99      

00:00.00

02:14.02
100m 01:03.60 63,60      

02:38.92
100m 01:16.10 76,10      

02:39.66
100m 01:17.32 77,32      

02:40.94
100m 01:15.47 75,47      

03:11.99
100m 01:27.00 87,00      

02:13.75
100m 01:04.75 64,75      

02:33.80
100m 01:13.54 73,54      

02:37.28
100m 01:11.63 71,63      

02:48.36
100m 01:19.04 79,04      

02:58.76
100m 01:24.64 84,64      

03:13.79
100m 01:30.66 90,66      

02:31.87
100m 01:12.56 72,56      

02:35.84
100m 01:13.62 73,62      

02:40.45
100m 01:17.28 77,28      

02:43.18
100m 01:18.24 78,24      

02:49.70
100m 01:21.45 81,45      

02:50.42
100m 01:20.45 80,45      

02:55.23
100m 01:23.07 83,07      

02:34.87
100m 01:12.72 72,72      

02:30.97
100m 01:12.31 72,31      

02:39.33



3. Rutger Vos (De Houtrib (lelystad), 197501305)  

4. Sander Komen (ZV De Bron (Grootebroek), 197201507)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Annette de Visser (Oceanus (Aalsmeer), 197100602)  

2. Evelien van Klaarbergen (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

3. Jantiene Hannessen (Zwemvereniging Hoogland, 197300946)  

4. Annet Kootstra (Swol 1894 (Zwolle), 197100344)  

5. Inge Lolkema-Soeters (Steenwijk 1934, 197300934)  

6. Greta Wyma-Teitsma (DWK (Barneveld), 197100696)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Jacqueline Tuin (Daw (Alkmaar), 196600690)  

2. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

3. Zilla Fokke (De Futen (Amstelveen), 196800866)  

4. Hetty Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196700352)  

5. Ingeborg Stokx (Daw (Alkmaar), 196700666)  

6. Myra Vink (De Fuut (Maarssen), 196600526)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 196901439)  

2. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

3. Marcel Brittijn (De Duinkikkers (Soest), 196900159)  

4. René Speelman (De Spatters (Beilen), 196601521)  

5. Eric van den Blink (De Houtrib (lelystad), 197001667)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver (Almere), 196400843)  

2. John Stokx (Daw (Alkmaar), 196401341)  

3. Henk Kuipers (UZSC (Utrecht), 196201207)  

100m 01:13.94 73,94      

02:48.92
100m 01:18.34 78,34      

02:56.90
100m 01:22.68 82,68      

02:28.86
100m 01:10.82 70,82      

02:32.99
100m 01:13.48 73,48      

02:59.82
100m 01:23.82 83,82      

03:01.79
100m 01:28.32 88,32      

03:11.53
100m 01:29.11 89,11      

03:12.51
100m 01:32.20 92,20      

02:44.76
100m 01:19.69 79,69      

02:54.71
100m 01:21.38 81,38      

03:06.58
100m 01:29.86 89,86      

03:08.54
100m 01:30.08 90,08      

03:09.48
100m 01:30.13 90,13      

03:21.09
100m 01:34.04 94,04      

02:29.07
100m 01:08.36 68,36      

02:37.60
100m 01:11.68 71,68      

02:44.68
100m 01:18.36 78,36      

03:01.07
100m 01:24.95 84,95      

03:08.45
100m 01:30.48 90,48      

02:29.76
100m 01:11.45 71,45      

02:32.39
100m 01:11.58 71,58      

02:39.62
100m 01:15.34 75,34      



4. Jan Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196400701)  

5. Bart van Calker (WS Twente, 196100067)  

6. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver (Almere), 196300997)  

DIS. Edzo Huisman (Aquapoldro (Apeldoorn), 196301029)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman (Steenwijk 1934, 196400506)  

2. Jantine Braakman-Dol (ZV De Bron (Grootebroek), 196500036)  

3. Miranda Keijl (Zignea (Emmeloord), 196500588)  

4. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196200366)  

5. Petra v.d. Steeg (Zcnf'34 (Oosterwolde), 196100398)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Monica Bakker (ZVZwartsluis, 195600082)  

2. Mathilde Vink (Swol 1894 (Zwolle), 195800128)  

3. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

4. Jennie Resink-lindeboom (DWK (Barneveld), 196000142)  

5. Katinka Elders (Oceanus (Aalsmeer), 196000292)  

6. Marjan Spoelstra (Swol 1894 (Zwolle), 196000236)  

7. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe (Wezep), 195900200)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marten de Groot (HZ&PC Heerenveen, 195800149)  

2. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 195600413)  

3. Marius Ros (Zcnf'34 (Oosterwolde), 195900779)  

4. Pier van der Sluis (ORCA (Leeuwarden), 195900757)  

5. Rob Hartog (ZV De Zaan, 195800729)  

6. Jan Willem Heuten (WS Twente, 196000883)  

7. Gert Mooij (Nat Utrecht, 195800293)  

8. Joop van Dijk (Deltasteur, 195700075)  

02:44.56
100m 01:18.51 78,51      

02:49.87
100m 01:22.45 82,45      

02:50.45
100m 01:22.29 82,29      

00:00.00

02:39.95
100m 01:17.82 77,82      

02:48.45
100m 01:17.76 77,76      

03:02.95
100m 01:30.53 90,53      

03:21.39
100m 01:33.80 93,80      

04:17.69
100m 01:57.28 117,28      

02:57.87
100m 01:25.76 85,76      

02:58.51
100m 01:28.02 88,02      

02:59.70
100m 01:25.66 85,66      

03:09.72
100m 01:31.41 91,41      

03:14.53
100m 01:33.03 93,03      

03:17.60
100m 01:36.76 96,76      

03:40.41
100m 01:45.76 105,76      

02:15.00
100m 01:06.33 66,33      

02:36.45
100m 01:11.39 71,39      

02:39.32
100m 01:16.91 76,91      

02:51.66
100m 01:20.55 80,55      

02:53.33
100m 01:21.25 81,25      

02:54.13
100m 01:22.80 82,80      

02:57.02
100m 01:26.73 86,73      

03:01.87



9. Herbert Katgert (WS Twente, 195900739)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Henk Slomp (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 195500359)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Margriet Pasma (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 195500088)  

2. Tineke van Diggelen (ZPCH (hoofddorp), 195200048)  

3. Janny van der Weide (Deltasteur, 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Tom Meijnen (UZSC (Utrecht), 194400087)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Loekie v. Huissteden (ZPC Amersfoort, 194500002)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

2. 50m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Harry Dijksma (ISIS (Gorredijk), 199100487)  

DIS. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Karin Groen (NOVA (Stadskanaal), 199502440)  

2. Leonie Nijenhuis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199204340)  

3. Thaisa Fiering (Swol 1894 (Zwolle), 199100940)  

4. Cynthia-Maria de Galan (Swimcademy (Amsterdam), 199203416)  

5. Tessa Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199500636)  

6. Diane Schoenmaker (DWK (Barneveld), 199502920)  

7. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199203502)  

8. Dianne Kragt (Deltasteur, 199300440)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Jacyntha Plat (G.S.Z.V. De Golfbreker (Groningen), 199002956)  

2. Annelette Reefhuis-de Vries (WS Twente, 198603908)  

100m 01:26.30 86,30      

03:10.69
100m 01:30.16 90,16      

02:41.54
100m 01:17.45 77,45      

02:58.45
100m 01:25.84 85,84      

03:37.80
100m 01:42.67 102,67      

04:31.07
100m 02:08.51 128,51      

03:50.74
100m 01:50.54 110,54      

04:22.35
100m 02:05.07 125,07      

00:39.92

00:00.00

00:36.86

00:38.29

00:41.22

00:43.34

00:43.48

00:43.51

00:45.16

00:48.78

00:36.84

00:40.58



3. Margo Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198702408)  

4. Selly Swieringa (Aqualero (Leek/Roden), 199008320)  

5. Sabine Duijst (Zwemvereniging Hoogland, 198701032)  

6. Margriet Aan het Rot (Octopus (Leusden), 198603088)  

7. Rosemarie Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198706092)  

8. Jannica Lieste (Deltasteur, 199008348)  

9. Maaike Hiemstra (Aqualero (Leek/Roden), 199008318)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 199000505)  

2. Stefan van de Grift (Octopus (Leusden), 198701121)  

3. Jauke Hamstra (Deltasteur, 198601089)  

4. Arjen van der Boom (Zignea (Emmeloord), 198604449)  

5. Niels Willemsen (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 198603557)  

6. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers (Soest), 198700847)  

7. Eric Kalee (Zwemvereniging Hoogland, 199005307)  

8. Ferdy van Savoyen (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198604721)  

9. Jordie Bats (Deltasteur, 198906869)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lauren Vis (Steenwijk 1934, 198201883)  

2. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

3. Gerwin Vonk (De Spatters (Beilen), 198201907)  

4. Mark Brinkhuis (TriVia (Groningen), 198302609)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Angela Giezen (ZPCM (Montferland), 198302796)  

2. Johanna Schuitema (De Spatters (Beilen), 198102232)  

3. Ciska Bats (Deltasteur, 198504148)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Eveline Hacquebord (IJZPC (IJsselstein), 197901206)  

2. Fabiola Bosman (Deltasteur, 197701148)  

3. Angela Koekkoek (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 197901516)  

4. Anuschka Glazema-Boelema (ZPC Stadskanaal, 197701166)  

5. Margriet Leeffers (Deltasteur, 197800448)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Oliver de Haas (ZV De Bron (Grootebroek), 198002213)  

2. Ed de Booy (Het Ravijn ((Nijverdal), 197601559)  

3. Rogier van Gent (IJZPC (IJsselstein), 198000405)  

4. Robin Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801831)  

5. Erik Stammes (ZV De Bron (Grootebroek), 197901993)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Martin Postma (De Fuut (Maarssen), 197301493)  

00:41.98

00:42.59

00:42.67

00:47.28

00:47.99

00:48.70

00:49.18

00:34.27

00:35.24

00:36.55

00:37.51

00:39.63

00:39.93

00:40.62

00:42.10

00:42.36

00:34.02

00:35.13

00:35.58

00:39.20

00:43.11

00:44.26

00:50.39

00:42.84

00:44.32

00:44.39

00:44.98

00:49.60

00:37.48

00:37.66

00:38.76

00:41.30

00:43.57

00:35.79



2. Kasper van den Berghe (Swol 1894 (Zwolle), 197301125)  

3. Sander Komen (ZV De Bron (Grootebroek), 197201507)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Miranda Straetemans (Zignea (Emmeloord), 197400514)  

2. Henriëtte Manting (GVVW (Winschoten), 197100246)  

3. Annet Kootstra (Swol 1894 (Zwolle), 197100344)  

4. Inge Lolkema-Soeters (Steenwijk 1934, 197300934)  

5. Sylvia Tetteroo (IJZPC (IJsselstein), 197300476)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Desiree van der Lem (Swimcademy (Amsterdam), 196800282)  

2. Annette Korving-Leijenaar (Aqualero (Leek/Roden), 196700662)  

3. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196700550)  

4. Remona Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196600620)  

5. Myra Vink (De Fuut (Maarssen), 196600526)  

DIS. Roelien Speelman-Tigelaar (De Spatters (Beilen), 196600664)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Marcel Jonkman (Aqualero (Leek/Roden), 196801389)  

2. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

3. Martin Kaptein (DWK (Barneveld), 196701677)  

4. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 196901439)  

5. Roelof Broekman (De Spatters (Beilen), 196800155)  

6. Peter Musschenga (Zwem Goud (Groningen), 196901347)  

7. Edwin Vos (Swol 1894 (Zwolle), 197001411)  

8. Oebele Boomsma (ORCA (Leeuwarden), 197001659)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Marcel van der Lem (Swimcademy (Amsterdam), 196500563)  

2. Henry Brouwer (Aqualero (Leek/Roden), 196301223)  

3. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver (Almere), 196300997)  

4. Casper Dollekamp (Steenwijk 1934, 196301341)  

5. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

6. Perry Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196201081)  

7. Henri Vos (Swol 1894 (Zwolle), 196500979)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Alie Visser (HZ&PC Heerenveen, 196400494)  

2. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Janny van Eijk (ZV De Bron (Grootebroek), 195800022)  

2. Hannie Poletiek (TriVia (Groningen), 195900278)  

3. Marjan Spoelstra (Swol 1894 (Zwolle), 196000236)  

4. Elly de Galan-Sepers (Swimcademy (Amsterdam), 195800208)  

00:41.88

00:42.27

00:39.32

00:46.97

00:49.07

00:50.81

01:02.95

00:42.20

00:44.16

00:44.89

00:49.66

00:51.22

00:00.00

00:34.51

00:36.10

00:38.26

00:40.20

00:41.45

00:42.64

00:43.56

00:50.32

00:35.48

00:39.64

00:40.67

00:42.92

00:44.83

00:45.04

00:46.29

00:51.42

01:01.16

00:49.54

00:50.90

00:51.73

00:57.63



DIS. Joke Burgers (Swol 1894 (Zwolle), 196000226)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Pier van der Sluis (ORCA (Leeuwarden), 195900757)  

2. Gert Mooij (Nat Utrecht, 195800293)  

3. Jan Timmerman (IJZPC (IJsselstein), 195700347)  

4. Rob Hartog (ZV De Zaan, 195800729)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Ron van der Zande (ZV De Aalscholver (Almere), 195500307)  

2. Bert Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 195200271)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Margriet Pasma (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 195500088)  

2. Tineke van Diggelen (ZPCH (hoofddorp), 195200048)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894 (Zwolle), 194900010)  

2. Annet Verhoeven (De Duinkikkers (Soest), 194600024)  

3. Antoinette Gilding-Tussaud (WS Twente, 195000038)  

4. Adrie Oostendorp-De Beer (ZV De Bron (Grootebroek), 194900024)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Yoshihiro Yasumi (De Futen (Amstelveen), 194900163)  

2. Henk Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194800093)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV (Eindhoven), 194300109)  

2. Aad Grapendaal (OEZA (Heemskerk), 194200063)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (ZV Hatto-Heim (Hattem), 194400004)  

2. Leny Kamp (Aquapoldro (Apeldoorn), 194400008)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

3. 100m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Mike Koelewijn (Steenwijk 1934, 199303597)  

2. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189)  

3. Danny Vochteloo (ZV ZZG De Boskikkers (Rolde/Gieten), 199207251)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Janine de Groot (NOVA (Stadskanaal), 199500092)  

2. Lonneke Oenema (Steenwijk 1934, 199102314)  

00:00.00

00:43.34

00:45.16

00:46.26

00:51.82

00:45.20

01:06.36

00:50.87

00:54.51

00:46.45

00:54.00

01:02.77

01:15.31

00:43.98

00:53.92

00:43.82

01:04.87

01:02.23

01:07.82

01:13.48

01:38.04

01:49.40

01:19.20

01:25.26



3. Irmgard van Weeghel (Octopus (Leusden), 199204834)  

4. Marloes Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199105110)  

5. Tara Keijzer (Steenwijk 1934, 199108498)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur, 198904678)  

2. Renske Eilers (Zwemvereniging Hoogland, 198806072)  

3. Manouk Ticheler (De Duinkikkers (Soest), 198705416)  

DIS. Margo Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198702408)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Daniël Kunne (UZSC (Utrecht), 199001709)  

2. Marco de Vries (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 199003181)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Michiel Punter (ORCA (Leeuwarden), 198401823)  

2. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

3. Rudy de Jong (ISIS (Gorredijk), 198301061)  

4. Herbert Steenstra (Deltasteur, 198402149)  

5. Sander de Velde (Deltasteur, 198302165)  

6. Remco Smit (ZV De Aalscholver (Almere), 198102477)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Monique Boets (ZPC Stadskanaal, 197600230)  

2. Anuschka Glazema-Boelema (ZPC Stadskanaal, 197701166)  

DIS. Ingrid van der Does (ZV De Bron (Grootebroek), 198001690)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. René Beens (Deltasteur, 197800045)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Arjan Aalbers (Swol 1894 (Zwolle), 197500001)  

2. Kasper van den Berghe (Swol 1894 (Zwolle), 197301125)  

3. Rutger Vos (De Houtrib (lelystad), 197501305)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Annette de Visser (Oceanus (Aalsmeer), 197100602)  

3. Henriëtte Manting (GVVW (Winschoten), 197100246)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Geesje Lena Boomsma (ORCA (Leeuwarden), 197000826)  

2. Hetty Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196700352)  

3. Ingeborg Stokx (Daw (Alkmaar), 196700666)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

2. Erwin Snip (Neptunus (Arnhem), 197001555)  

01:26.36

01:27.87

01:35.77

01:25.39

01:25.82

01:33.31

00:00.00

01:15.86

01:20.51

01:08.43

01:10.61

01:21.02

01:27.43

01:30.36

01:32.00

01:47.68

01:21.42

01:27.07

00:00.00

01:16.54

01:20.31

01:21.73

01:32.32

01:18.67

01:27.56

01:29.53

01:30.55

01:40.01

01:54.70

01:13.14

01:22.43



3. Eric van den Blink (De Houtrib (lelystad), 197001667)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Jan Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196400701)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman (Steenwijk 1934, 196400506)  

2. Annemarie Vuist (Swol 1894 (Zwolle), 196300282)  

3. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196200366)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Monica Bakker (ZVZwartsluis, 195600082)  

2. Pia van der Molen (HZ&PC Heerenveen, 196000116)  

3. Katinka Elders (Oceanus (Aalsmeer), 196000292)  

4. Marjan Spoelstra (Swol 1894 (Zwolle), 196000236)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marten de Groot (HZ&PC Heerenveen, 195800149)  

2. Hans de Groot (Nat Utrecht, 195900177)  

3. Herbert Katgert (WS Twente, 195900739)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Henk Slomp (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 195500359)  

2. Jos Kamps (Zwemvereniging Hoogland, 195100085)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Margriet Pasma (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 195500088)  

2. Janny van der Weide (Deltasteur, 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

4. 4x100m vrije slag  
80 - 99 jaar (80+) Heren 

80 - 99 jaar (80+) Dames 

80 - 99 jaar (80+)  

1. Deltasteur  

100 - 119 jaar (100+) Dames 

100 - 119 jaar (100+) Heren 

100 - 119 jaar (100+)  

01:46.10

01:32.70

01:25.86

01:32.13

01:44.07

01:39.10

01:40.15

01:44.64

01:50.24

01:19.26

01:26.07

01:55.13

01:32.29

01:38.02

01:37.76

02:52.60

04:47.00
Sigrit Aarten 1993 () 100m 01:05.41 65,41
Tom de Lange 1993 () 400m 04:47.00 221,59



1. Deltasteur  

120 - 159 jaar (120+)  

1. Deltasteur  

120 - 159 jaar (120+) Heren 

120 - 159 jaar (120+) Dames 

DIS. Deltasteur  

DIS. HZ&PC Heerenveen  

160 - 199 jaar (160+) Heren 

160 - 199 jaar (160+) Dames 

160 - 199 jaar (160+)  

200 - 239 jaar (200+)  

200 - 239 jaar (200+) Dames 

200 - 239 jaar (200+) Heren 

240 - 279 jaar (240+) Dames 

240 - 279 jaar (240+) Heren 

1. UZSC (Utrecht)  

240 - 279 jaar (240+)  

280 - 319 jaar (280+)  

280 - 319 jaar (280+) Heren 

280 - 319 jaar (280+) Dames 

320 - 359 jaar (320+) Dames 

320 - 359 jaar (320+) Heren 

320 - 359 jaar (320+)  

5. 50m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Harry Dijksma (ISIS (Gorredijk), 199100487)  

2. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Karin Groen (NOVA (Stadskanaal), 199502440)  

2. Fraukje Puts (HZ&PC Heerenveen, 199206470)  

3. Cynthia-Maria de Galan (Swimcademy (Amsterdam), 199203416)  

4. Diane Schoenmaker (DWK (Barneveld), 199502920)  

5. Tessa Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199500636)  

6. Nienke Fuite (Deltasteur, 199501352)  

7. Heleen ten Have (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 199403000)  

8. Nadieh Kikstra (ORCA (Leeuwarden), 199302794)  

9. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Jacyntha Plat (G.S.Z.V. De Golfbreker (Groningen), 199002956)  

05:03.33
Joanne Berg van den 1992 () 100m 01:20.80 80,80
Sander de Velde 1983 () 400m 05:03.33 222,53

05:37.86
Rianne van Vegchelen 1981 () 100m 01:27.58 87,58
Jordie Bats 1989 () 400m 05:37.86 250,28

00:00.00
Margriet Leeffers 1978 () 100m 01:20.67 80,67
Gerlinde van de Wetering 1989 () 400m 00:00.00 -80,67

00:00.00
Peggi Hurenkamp 1969 () 100m 01:17.13 77,13
Jannie Vennik 1976 () 400m 00:00.00 -77,13

05:34.07
Frederik Eshuis 1959 () 100m 01:21.00 81,00
Nartano Glijn 1955 () 400m 05:34.07 253,07

00:31.60

00:53.95

00:31.10

00:32.46

00:34.89

00:36.10

00:36.29

00:39.37

00:40.95

00:46.54

00:49.86

00:31.84



2. Nienke van Stipriaan (PSV (Eindhoven), 198703970)  

3. Selly Swieringa (Aqualero (Leek/Roden), 199008320)  

4. Annelette Reefhuis-de Vries (WS Twente, 198603908)  

5. Karin Hovenkamp (De Spatters (Beilen), 198701850)  

6. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn ((Nijverdal), 199001656)  

7. Liesbeth van Mill (DWK (Barneveld), 198702786)  

8. Sabine Duijst (Zwemvereniging Hoogland, 198701032)  

9. Margo Kruithof (ZPC Stadskanaal, 198702408)  

10. Stephanie van Riel (ZPC Amersfoort, 198704986)  

11. Margot Tijnagel (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 198806872)  

12. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur, 198904678)  

13. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

14. Margriet Aan het Rot (Octopus (Leusden), 198603088)  

15. Manouk Ticheler (De Duinkikkers (Soest), 198705416)  

16. Jannica Lieste (Deltasteur, 199008348)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

2. Lorenzo Cavallini (De Futen (Amstelveen), 199007465)  

3. Jauke Hamstra (Deltasteur, 198601089)  

4. Eric Kalee (Zwemvereniging Hoogland, 199005307)  

5. Arjen van der Boom (Zignea (Emmeloord), 198604449)  

6. Marco de Vries (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 199003181)  

7. Niels Willemsen (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 198603557)  

8. Rene Knijpstra (ISIS (Gorredijk), 198806181)  

9. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers (Soest), 198700847)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Michiel Punter (ORCA (Leeuwarden), 198401823)  

2. Lauren Vis (Steenwijk 1934, 198201883)  

3. Gerwin Vonk (De Spatters (Beilen), 198201907)  

4. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

5. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

6. Mark Brinkhuis (TriVia (Groningen), 198302609)  

7. Herbert Steenstra (Deltasteur, 198402149)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Johanna Schuitema (De Spatters (Beilen), 198102232)  

2. Yvonne Joosten-Wever (H2Oldambt (Winschoten), 198101854)  

3. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

4. Rianne van Vegchelen (Deltasteur, 198101530)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

00:33.92

00:34.80

00:34.98

00:35.23

00:35.63

00:35.92

00:36.34

00:36.68

00:38.22

00:38.58

00:39.64

00:40.33

00:42.10

00:43.26

00:46.57

00:27.93

00:29.07

00:30.42

00:30.77

00:31.20

00:31.56

00:35.20

00:35.39

00:35.91

00:27.70

00:27.76

00:28.57

00:30.98

00:33.08

00:36.64

00:40.12

00:36.57

00:38.99

00:45.45

00:51.58



1. Monique Boets (ZPC Stadskanaal, 197600230)  

2. Angela Koekkoek (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 197901516)  

3. Krista de Reus-Trompetter (DZ&PC (Drachten, 197601100)  

4. Heleen Spelde-Fransens (THOR (Wildervank), 197901358)  

5. Anuschka Glazema-Boelema (ZPC Stadskanaal, 197701166)  

6. Ingrid van der Does (ZV De Bron (Grootebroek), 198001690)  

7. Fabiola Bosman (Deltasteur, 197701148)  

8. Carmen Haan (ZV ZZG De Boskikkers (Rolde/Gieten), 197901458)  

9. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Ed de Booy (Het Ravijn ((Nijverdal), 197601559)  

2. Han Boone (Octopus (Leusden), 197701319)  

3. Oliver de Haas (ZV De Bron (Grootebroek), 198002213)  

4. Robin Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801831)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Miranda Straetemans (Zignea (Emmeloord), 197400514)  

2. Henriëtte Manting (GVVW (Winschoten), 197100246)  

3. Annette de Visser (Oceanus (Aalsmeer), 197100602)  

4. Sylvia Tetteroo (IJZPC (IJsselstein), 197300476)  

5. Greta Wyma-Teitsma (DWK (Barneveld), 197100696)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196700550)  

2. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

3. Annette Korving-Leijenaar (Aqualero (Leek/Roden), 196700662)  

4. Zilla Fokke (De Futen (Amstelveen), 196800866)  

5. Roelien Speelman-Tigelaar (De Spatters (Beilen), 196600664)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. René Beetsma (HZ&PC Heerenveen, 196900069)  

2. Martin Kaptein (DWK (Barneveld), 196701677)  

3. Marcel Brittijn (De Duinkikkers (Soest), 196900159)  

4. Marcel Jonkman (Aqualero (Leek/Roden), 196801389)  

5. Gerko Versluis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 196901439)  

6. Gerco Schakel (DWK (Barneveld), 196900849)  

7. Roelof Broekman (De Spatters (Beilen), 196800155)  

8. Erwin Snip (Neptunus (Arnhem), 197001555)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Marcel van der Lem (Swimcademy (Amsterdam), 196500563)  

2. John Stokx (Daw (Alkmaar), 196401341)  

3. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver (Almere), 196400843)  

00:33.80

00:34.73

00:35.39

00:35.60

00:36.76

00:38.28

00:39.07

00:40.06

00:44.26

00:30.98

00:33.17

00:36.02

00:39.95

00:34.95

00:35.63

00:38.33

00:52.37

00:57.53

00:37.70

00:39.84

00:41.94

00:44.07

00:44.47

00:31.02

00:31.86

00:32.70

00:32.82

00:34.26

00:34.34

00:36.51

00:36.80

00:33.29

00:33.32

00:33.48



4. Ronald van Vliet (ZV De Aalscholver (Almere), 196300997)  

5. Henk Kuipers (UZSC (Utrecht), 196201207)  

6. Henry Brouwer (Aqualero (Leek/Roden), 196301223)  

DIS. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Jantine Braakman-Dol (ZV De Bron (Grootebroek), 196500036)  

2. Miranda Keijl (Zignea (Emmeloord), 196500588)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Mathilde Vink (Swol 1894 (Zwolle), 195800128)  

2. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

3. Janny van Eijk (ZV De Bron (Grootebroek), 195800022)  

4. Katinka Elders (Oceanus (Aalsmeer), 196000292)  

5. Joke Burgers (Swol 1894 (Zwolle), 196000226)  

6. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe (Wezep), 195900200)  

DIS. Pia van der Molen (HZ&PC Heerenveen, 196000116)  

DIS. Hannie Poletiek (TriVia (Groningen), 195900278)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Jan Willem Heuten (WS Twente, 196000883)  

2. Pier van der Sluis (ORCA (Leeuwarden), 195900757)  

3. Jan Timmerman (IJZPC (IJsselstein), 195700347)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Henk Slomp (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 195500359)  

2. Wim Scherpenisse (UZSC (Utrecht), 195500447)  

3. Ron van der Zande (ZV De Aalscholver (Almere), 195500307)  

4. Jos Kamps (Zwemvereniging Hoogland, 195100085)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Bea Swijnenberg (Swol 1894 (Zwolle), 194900010)  

2. Annet Verhoeven (De Duinkikkers (Soest), 194600024)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (ZV Hatto-Heim (Hattem), 194400004)  

2. Leny Kamp (Aquapoldro (Apeldoorn), 194400008)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

00:35.71

00:35.81

00:36.03

00:00.00

00:38.57

00:44.13

00:35.39

00:39.07

00:43.12

00:53.16

00:53.32

01:08.17

00:00.00

00:00.00

00:36.76

00:39.23

00:41.74

00:35.33

00:35.89

00:37.02

00:45.80

00:45.29

01:13.73

01:19.10

01:21.11



95 - 99 jaar Heren 

6. 100m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Mike Koelewijn (Steenwijk 1934, 199303597)  

2. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303)  

3. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189)  

4. Danny Vochteloo (ZV ZZG De Boskikkers (Rolde/Gieten), 199207251)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Leonie Nijenhuis (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199204340)  

2. Sigrit Aarten (Deltasteur, 199302868)  

3. Kimberly Kluft (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 199203502)  

4. Nadieh Kikstra (ORCA (Leeuwarden), 199302794)  

5. Tara Keijzer (Steenwijk 1934, 199108498)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Liesbeth van Mill (DWK (Barneveld), 198702786)  

2. Margot Tijnagel (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 198806872)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Stefan van de Grift (Octopus (Leusden), 198701121)  

2. Daniël Kunne (UZSC (Utrecht), 199001709)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Lauren Vis (Steenwijk 1934, 198201883)  

2. Remco Smit (ZV De Aalscholver (Almere), 198102477)  

DIS. Sander de Velde (Deltasteur, 198302165)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

DIS. Margriet Leeffers (Deltasteur, 197800448)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Rogier van Gent (IJZPC (IJsselstein), 198000405)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Martin Postma (De Fuut (Maarssen), 197301493)  

2. Sander Komen (ZV De Bron (Grootebroek), 197201507)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Miranda Straetemans (Zignea (Emmeloord), 197400514)  

2. Annet Kootstra (Swol 1894 (Zwolle), 197100344)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Desiree van der Lem (Swimcademy (Amsterdam), 196800282)  

2. Geesje Lena Boomsma (ORCA (Leeuwarden), 197000826)  

3. Hetty Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196700352)  

4. Remona Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196600620)  

DIS. Jacqueline Tuin (Daw (Alkmaar), 196600690)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Jan Lindenaar (UZSC (Utrecht), 196701623)  

01:18.50

01:21.59

01:35.29

01:43.78

01:27.08

01:33.22

01:37.26

01:40.23

01:41.54

01:33.22

01:41.13

01:20.37

01:21.73

01:15.76

01:32.75

00:00.00

00:00.00

01:32.20

01:19.66

01:29.26

01:27.11

01:46.10

01:35.68

01:42.47

01:48.87

01:49.32

00:00.00

01:29.60



2. Peter Musschenga (Zwem Goud (Groningen), 196901347)  

3. Eric van den Blink (De Houtrib (lelystad), 197001667)  

4. Oebele Boomsma (ORCA (Leeuwarden), 197001659)  

DIS. René Speelman (De Spatters (Beilen), 196601521)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Casper Dollekamp (Steenwijk 1934, 196301341)  

2. Jan Smalheer (SCOM (Hoogvliet), 196400701)  

3. Bart van Calker (WS Twente, 196100067)  

4. Perry Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196201081)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Annemarie Vuist (Swol 1894 (Zwolle), 196300282)  

2. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Jennie Resink-lindeboom (DWK (Barneveld), 196000142)  

2. Elly de Galan-Sepers (Swimcademy (Amsterdam), 195800208)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Joop van Dijk (Deltasteur, 195700075)  

2. Gert Mooij (Nat Utrecht, 195800293)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Antoinette Gilding-Tussaud (WS Twente, 195000038)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Yoshihiro Yasumi (De Futen (Amstelveen), 194900163)  

2. Henk Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194800093)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV (Eindhoven), 194300109)  

2. Tom Meijnen (UZSC (Utrecht), 194400087)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Loekie v. Huissteden (ZPC Amersfoort, 194500002)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

7. 50m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Harry Dijksma (ISIS (Gorredijk), 199100487)  

2. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303)  

01:35.12

01:43.66

01:51.64

00:00.00

01:34.67

01:38.02

01:38.61

01:43.09

01:37.04

02:23.54

01:55.07

02:12.13

01:38.94

01:42.47

02:18.77

01:47.95

02:01.25

01:38.67

01:45.62

02:09.98

00:29.05

00:30.08



20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Karin Groen (NOVA (Stadskanaal), 199502440)  

2. Thaisa Fiering (Swol 1894 (Zwolle), 199100940)  

3. Cynthia-Maria de Galan (Swimcademy (Amsterdam), 199203416)  

4. Janine de Groot (NOVA (Stadskanaal), 199500092)  

5. Lonneke Oenema (Steenwijk 1934, 199102314)  

6. Charine de Ruiter (Steenwijk 1934, 199403668)  

7. Tessa Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199500636)  

8. Nienke Fuite (Deltasteur, 199501352)  

9. Kelly Bockting (ZPCM (Montferland), 199104050)  

10. Ilse Blankvoort (Steenwijk 1934, 199204458)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Annelette Reefhuis-de Vries (WS Twente, 198603908)  

2. Karin Hovenkamp (De Spatters (Beilen), 198701850)  

3. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn ((Nijverdal), 199001656)  

4. Selly Swieringa (Aqualero (Leek/Roden), 199008320)  

5. Gerlinde van de Wetering (Deltasteur, 198904678)  

6. Manouk Ticheler (De Duinkikkers (Soest), 198705416)  

7. Jannica Lieste (Deltasteur, 199008348)  

8. Maaike Hiemstra (Aqualero (Leek/Roden), 199008318)  

9. Janneke Wynia (WS Twente, 199005500)  

10. Margriet Aan het Rot (Octopus (Leusden), 198603088)  

11. Rosemarie Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 198706092)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Lorenzo Cavallini (De Futen (Amstelveen), 199007465)  

2. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 199000505)  

3. Rick Driezen (Steenwijk 1934, 198600713)  

4. Jauke Hamstra (Deltasteur, 198601089)  

5. Arjen van der Boom (Zignea (Emmeloord), 198604449)  

6. Niels Willemsen (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 198603557)  

7. Eric Kalee (Zwemvereniging Hoogland, 199005307)  

8. Robin Eggenkamp (De Duinkikkers (Soest), 198700847)  

9. Jordie Bats (Deltasteur, 198906869)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Michiel Punter (ORCA (Leeuwarden), 198401823)  

2. Gerwin Vonk (De Spatters (Beilen), 198201907)  

3. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

4. Rob van Wanrooy (Gay Swim Amsterdam, 198202627)  

5. Rudy de Jong (ISIS (Gorredijk), 198301061)  

6. Sander de Velde (Deltasteur, 198302165)  

00:28.98

00:30.29

00:31.10

00:31.31

00:32.53

00:32.92

00:33.32

00:34.11

00:34.42

00:35.40

00:30.64

00:31.12

00:32.53

00:33.42

00:34.78

00:35.20

00:36.23

00:36.51

00:36.64

00:38.97

00:39.32

00:25.45

00:26.58

00:26.58

00:27.91

00:28.10

00:30.77

00:30.82

00:32.53

00:34.70

00:25.60

00:27.50

00:27.80

00:28.64

00:31.36

00:36.29



30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Erika Boogaard-Zwep (Deltasteur, 198302370)  

2. Yvonne Joosten-Wever (H2Oldambt (Winschoten), 198101854)  

3. Johanna Schuitema (De Spatters (Beilen), 198102232)  

4. Ciska Bats (Deltasteur, 198504148)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Angela Koekkoek (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 197901516)  

2. Krista de Reus-Trompetter (DZ&PC (Drachten, 197601100)  

3. Heleen Spelde-Fransens (THOR (Wildervank), 197901358)  

4. Fabiola Bosman (Deltasteur, 197701148)  

5. Jannie Vennik (HZ&PC Heerenveen, 197601006)  

6. Laura Ensing (De Fuut (Maarssen), 197801326)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Ed de Booy (Het Ravijn ((Nijverdal), 197601559)  

2. René Beens (Deltasteur, 197800045)  

3. Oliver de Haas (ZV De Bron (Grootebroek), 198002213)  

4. Han Boone (Octopus (Leusden), 197701319)  

5. Rogier van Gent (IJZPC (IJsselstein), 198000405)  

6. Erik Stammes (ZV De Bron (Grootebroek), 197901993)  

7. Robin Roskam (De Duinkikkers (Soest), 197801831)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Martin Postma (De Fuut (Maarssen), 197301493)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Jantiene Hannessen (Zwemvereniging Hoogland, 197300946)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Desiree van der Lem (Swimcademy (Amsterdam), 196800282)  

2. Roelien Speelman-Tigelaar (De Spatters (Beilen), 196600664)  

3. Zilla Fokke (De Futen (Amstelveen), 196800866)  

4. Annette Korving-Leijenaar (Aqualero (Leek/Roden), 196700662)  

5. Remona Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196600620)  

6. Ingeborg Stokx (Daw (Alkmaar), 196700666)  

DIS. Myra Vink (De Fuut (Maarssen), 196600526)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Martin Kaptein (DWK (Barneveld), 196701677)  

2. Marcel Jonkman (Aqualero (Leek/Roden), 196801389)  

3. Jan Lindenaar (UZSC (Utrecht), 196701623)  

4. Paul de Boer (Zwemvereniging Hoogland, 196801413)  

5. Edwin Vos (Swol 1894 (Zwolle), 197001411)  

6. Marcel Brittijn (De Duinkikkers (Soest), 196900159)  

7. Peter Musschenga (Zwem Goud (Groningen), 196901347)  

00:33.00

00:34.45

00:36.64

00:37.80

00:30.42

00:30.92

00:32.20

00:34.06

00:36.32

00:40.20

00:28.81

00:29.25

00:30.57

00:30.77

00:30.82

00:32.73

00:36.07

00:29.92

00:37.74

00:33.15

00:35.29

00:35.32

00:37.42

00:37.74

00:39.36

00:00.00

00:28.48

00:28.80

00:29.58

00:29.67

00:31.04

00:31.13

00:32.87



8. Roelof Broekman (De Spatters (Beilen), 196800155)  

9. Oebele Boomsma (ORCA (Leeuwarden), 197001659)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Marcel van der Lem (Swimcademy (Amsterdam), 196500563)  

2. Jan Wierenga (ZV De Aalscholver (Almere), 196400843)  

3. John Stokx (Daw (Alkmaar), 196401341)  

4. Henry Brouwer (Aqualero (Leek/Roden), 196301223)  

5. Henk Kuipers (UZSC (Utrecht), 196201207)  

6. Edzo Huisman (Aquapoldro (Apeldoorn), 196301029)  

7. Henri Vos (Swol 1894 (Zwolle), 196500979)  

8. Perry Dekker (ZV De Bron (Grootebroek), 196201081)  

9. Hans van Scheepen (Steenwijk 1934, 196201245)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Jantine Braakman-Dol (ZV De Bron (Grootebroek), 196500036)  

2. Ellen Parma (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196200366)  

3. Riekie Schra (Steenwijk 1934, 196400404)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Jennie Resink-lindeboom (DWK (Barneveld), 196000142)  

2. Janny van Eijk (ZV De Bron (Grootebroek), 195800022)  

3. Betsie Klompmaker-Mulder (Noord Veluwe (Wezep), 195900200)  

4. Joke Burgers (Swol 1894 (Zwolle), 196000226)  

5. Elly de Galan-Sepers (Swimcademy (Amsterdam), 195800208)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 195600413)  

2. Frederik Eshuis (UZSC (Utrecht), 195900821)  

3. Rob Hartog (ZV De Zaan, 195800729)  

4. Jan Timmerman (IJZPC (IJsselstein), 195700347)  

5. Herbert Katgert (WS Twente, 195900739)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Nartano Glijn (UZSC (Utrecht), 195500449)  

2. Wim Scherpenisse (UZSC (Utrecht), 195500447)  

3. Bert Veerkamp (Zuiderzeezwemmers (Dronten), 195200271)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Alison Gilbert (De Futen (Amstelveen), 195300068)  

2. Janny van der Weide (Deltasteur, 195100066)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Annet Verhoeven (De Duinkikkers (Soest), 194600024)  

2. Adrie Oostendorp-De Beer (ZV De Bron (Grootebroek), 194900024)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Yoshihiro Yasumi (De Futen (Amstelveen), 194900163)  

2. Henk Oostendorp (ZV De Bron (Grootebroek), 194800093)  

00:33.15

00:39.96

00:29.05

00:29.84

00:29.94

00:31.28

00:31.31

00:32.19

00:34.10

00:39.54

00:41.50

00:33.69

00:38.97

00:59.56

00:38.25

00:38.28

00:47.65

00:49.02

00:49.53

00:31.13

00:32.86

00:34.21

00:35.56

00:37.83

00:29.78

00:34.23

00:56.35

00:35.12

00:56.92

00:50.48

01:06.50

00:39.24

00:45.76



70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Aad Grapendaal (OEZA (Heemskerk), 194200063)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Greet Brehler (ZV Hatto-Heim (Hattem), 194400004)  

2. Leny Kamp (Aquapoldro (Apeldoorn), 194400008)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 

8. 200m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Mike Koelewijn (Steenwijk 1934, 199303597)  

2. Danny Vochteloo (ZV ZZG De Boskikkers (Rolde/Gieten), 199207251)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Sigrit Aarten (Deltasteur, 199302868)  

2. Irmgard van Weeghel (Octopus (Leusden), 199204834)  

3. Joanne Berg van den (Deltasteur, 199200104)  

4. Diane Schoenmaker (DWK (Barneveld), 199502920)  

5. Heleen ten Have (SG Inktvis/De Pinquin (Hoogezand-Sappemeer/Zuidbroek), 199403000)  

6. Marloes Benjamins (Aqualero (Leek/Roden), 199105110)  

7. Lonneke Oenema (Steenwijk 1934, 199102314)  

8. Nadieh Kikstra (ORCA (Leeuwarden), 199302794)  

9. Tara Keijzer (Steenwijk 1934, 199108498)  

10. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Renske Eilers (Zwemvereniging Hoogland, 198806072)  

2. Désirée Hulsmeijer (Het Ravijn ((Nijverdal), 199001656)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Tim Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 199000505)  

00:42.07

00:48.02

01:01.39

02:48.33
100m 01:20.90 80,90      

03:57.60
100m 01:58.39 118,39      

02:44.40
100m 01:20.53 80,53      

03:00.64
100m 01:28.07 88,07      

03:03.80
100m 01:31.42 91,42      

03:03.89
100m 01:20.08 80,08      

03:07.22
100m 01:30.84 90,84      

03:08.23
100m 01:33.23 93,23      

03:12.54
100m 01:33.13 93,13      

03:38.86
100m 01:45.58 105,58      

03:48.20
100m 01:54.64 114,64      

04:03.99
100m 02:00.75 120,75      

03:07.71
100m 01:29.15 89,15      

03:10.28
100m 01:33.71 93,71      

02:30.95



2. Daniël Kunne (UZSC (Utrecht), 199001709)  

3. Rene Knijpstra (ISIS (Gorredijk), 198806181)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Marcel Reefhuis (WS Twente, 198101381)  

2. Rudy de Jong (ISIS (Gorredijk), 198301061)  

3. René van Dijk (ISIS (Gorredijk), 198400489)  

4. Mark Brinkhuis (TriVia (Groningen), 198302609)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Angela Giezen (ZPCM (Montferland), 198302796)  

2. Marloes Rebel (WS Twente, 198403474)  

3. Rianne van Vegchelen (Deltasteur, 198101530)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Karin Dijk van (THOR (Wildervank), 197601066)  

2. Carmen Haan (ZV ZZG De Boskikkers (Rolde/Gieten), 197901458)  

3. Margriet Leeffers (Deltasteur, 197800448)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Erik Stammes (ZV De Bron (Grootebroek), 197901993)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Erik Smink (Zwemvereniging Hoogland, 197301467)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Evelien van Klaarbergen (HZ&PC Heerenveen, 197200964)  

2. Greta Wyma-Teitsma (DWK (Barneveld), 197100696)  

3. Sylvia Tetteroo (IJZPC (IJsselstein), 197300476)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Caroline Schreuder (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 196700550)  

2. Geesje Lena Boomsma (ORCA (Leeuwarden), 197000826)  

DIS. Peggi Hurenkamp (HZ&PC Heerenveen, 196900922)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Gerco Schakel (DWK (Barneveld), 196900849)  

100m 01:14.23 74,23      

02:51.91
100m 01:24.26 84,26      

03:05.04
100m 01:30.23 90,23      

02:34.82
100m 01:15.26 75,26      

02:54.35
100m 01:23.89 83,89      

03:09.75
100m 01:32.20 92,20      

03:29.53
100m 01:42.12 102,12      

03:06.48
100m 01:30.44 90,44      

03:56.10
100m 02:00.70 120,70      

04:01.54
100m 02:00.60 120,60      

03:06.50
100m 01:31.28 91,28      

03:11.40
100m 01:33.43 93,43      

03:35.92
100m 01:44.11 104,11      

03:22.02

02:57.01
100m 01:26.50 86,50      

02:49.29
100m 01:22.39 82,39      

03:39.39
100m 01:45.73 105,73      

04:33.78
100m 02:12.61 132,61      

03:11.04
100m 01:33.51 93,51      

03:19.55
100m 01:36.42 96,42      

00:00.00

02:59.82
100m 01:27.39 87,39      



2. Jan Lindenaar (UZSC (Utrecht), 196701623)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Casper Dollekamp (Steenwijk 1934, 196301341)  

2. Bart van Calker (WS Twente, 196100067)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Wilna Heijman (Steenwijk 1934, 196400506)  

2. Annemarie Vuist (Swol 1894 (Zwolle), 196300282)  

3. Miranda Keijl (Zignea (Emmeloord), 196500588)  

4. Alie Visser (HZ&PC Heerenveen, 196400494)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Marijke Kraak-Beckers (WS Twente, 196000240)  

2. Mathilde Vink (Swol 1894 (Zwolle), 195800128)  

3. Hannie Poletiek (TriVia (Groningen), 195900278)  

4. Pia van der Molen (HZ&PC Heerenveen, 196000116)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Marten de Groot (HZ&PC Heerenveen, 195800149)  

2. Hans de Groot (Nat Utrecht, 195900177)  

3. Paul Bunnik (W.Z. & P.C. Triton (Weesp), 195600413)  

4. Jan Willem Heuten (WS Twente, 196000883)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

1. Ron van der Zande (ZV De Aalscholver (Almere), 195500307)  

2. Jos Kamps (Zwemvereniging Hoogland, 195100085)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Antoinette Gilding-Tussaud (WS Twente, 195000038)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Rob Hanou (PSV (Eindhoven), 194300109)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

1. Loekie v. Huissteden (ZPC Amersfoort, 194500002)  

03:04.26
100m 01:33.26 93,26      

03:05.42
100m 01:31.40 91,40      

03:18.16
100m 01:38.26 98,26      

03:05.42
100m 01:31.80 91,80      

03:20.66
100m 01:40.11 100,11      

03:30.26
100m 01:44.00 104,00      

04:02.48
100m 01:57.02 117,02      

03:27.89
100m 01:40.42 100,42      

03:31.82
100m 01:44.64 104,64      

03:34.38
100m 01:46.41 106,41      

03:48.29
100m 01:52.09 112,09      

02:55.54
100m 01:25.13 85,13      

03:10.97
100m 01:32.07 92,07      

03:12.80
100m 01:34.89 94,89      

03:45.27
100m 01:51.20 111,20      

03:07.17
100m 01:30.17 90,17      

03:41.96
100m 01:50.04 110,04      

04:02.29
100m 01:56.68 116,68      

03:46.36
100m 01:49.81 109,81      

04:58.78
100m 02:28.28 148,28      



75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

95 - 99 jaar Dames 

95 - 99 jaar Heren 


